Macaé / Rio de Janeiro
07 de julho de 2025
Segunda-Feira

REQUERIMENTO DE LICENÇA

ARKAD SERVICOS DE INSPECAO E MANUTENCAO
LTDA – CNPJ 50.543.006/0001-83 (art.1-I) torna público
que requereu à Secretaria Municipal de Ambiente de Ma-
caé - SEMA, por meio do processo nº 70908/2025 (art.1-III)
a Licença Municipal de Operação (art.1-VI), para ARKAD
SERVICOS DE INSPECAO E MANUTENCAO LTDA, local-
izado na RUA ARINDA NOGUEIRA, N° 375, BOTAFOGO,
MACAÉ – RJ, CEP 27.947-210 (art.1-VII e VIII).